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Karta graficzna XFX Radeon RX
7900XT SPEEDSTER MERC310
Gaming 20GB HDMI 3 FAN

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wbudowany tuner TV
Procesor graficzny
Maksymalna rozdzielczo$¢
Typ interfejsu

Gtebokos$¢ opakowania
Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ opakowania
Maksymalne taktowanie procesora
Wysokos$¢ opakowania

Szybkos¢ taktowania procesora (tryb
dla graczy)

Szerokos$¢ produktu

Ostrzezenia

llo$¢ portéw HDMI

Wersja HDMI

AMD FreeSync

Rodzaj chtodzenia

Dual Link DVI

Magistrala pamieci

Pamiec karty graficznej
Rodzina procesoréw grafiki

Kolor produktu

3 054,99 zt

2 483,73 zt
VGAXFXATIO0143
RX-79TMERCU9
840191500671
Nie

Radeon RX 7900 XT
3840 x 2160 px
PCI Express 4.0
235 mm

344 mm

445 mm

2535 MHz

125 mm

2175 MHz

55 mm

Unika¢ bezposredniego kontaktu
z ptynami wewnatrz
urzadzenia.,Po zuzyciu produkt
nalezy oddacd do punktu utylizacji
elektroodpadéw.,Nie montowad i
nie demontowa¢ bez
odpowiedniej ochrony.

1

2.1

Tak
Aktywne
Nie

320 bit
20 GB
AMD

Czarny
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Typ pamieci adaptera grafiki
Rodzaj opakowania

Ilos¢ DisplayPort

Waga wraz z opakowaniem
Minimalna moc zasilacza
Gtebokos¢ produktu
Technologia CUDA
Wysokos$¢ produktu

Wersja DisplayPort
Przepustowos¢ pamieci
Liczba wentylatoréw
Wersja DirectX

Taktowanie procesora

GDDR6
Pudetko

3

2,3 kg
750 W

55 mm
Tak

128 mm
2.1

2900 GB/s
3 wentylatory
12.0

1775 MHz
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